xi, de qua SEMINIO in la liturgia, & apud Patrem n. Gregorii antiquiores. Nec itidem verum, n. Gregorius "fimalTC, ut etiam sine distinctione, ApoColos in Mita Iohannem Gratianum Dominicae" ante Oijimuniconem respondeat. Quamquam enim illa. v. spm. 64. Iacobus Orjionem Dominicae obitio prece presentia dicimus. mot. jipic
Roma nra, ne id ipsam foliomedio Gratianum oblin-
fia Egilam cafescrantur. Adipisci tamen pat-
famus vocem foliomedio per eriores ab Anna-
noenf aliquo inque"am, ut obferuat CaSl.Bona-
vista, cap. 1]. Incredibilem di"u cq, quantum opti-
mum ibi levissimum. Apofelicia temporibus Mittant
totam confundit ex sola Oratione Dominicalli,
quae atra Communione remittatur, in Commu-
nione Sacerdotum, scrupulus qui aeternis. Illegit
initium Sacramenti finisque solle. Joachimus mi-
debrandus harilecanus hominem omittimus, qui in
repugnante citato opere. Sacra pugna veteris
Ecclesiæ in compendium redacta pag. lob. Cam de-
quinus fententia, in huc velha concludit: "pud
ita in ea, evidens in apud eas hodie, apud Lu-
theranorum eodem sive Eucharistia concessisse" quo
culm jipicendum recesserat.

s. Davidem Clarkton luceritum item pratermittimus, qui in tractatu de missis, *de Furtu mulario ecclesiastico precacionum*, ex Anglicano Gallicum sermonem converto, ac Rotterdami edito anno 1714. impudenti fane audacia ostendere nittitur, nullam primis quinque fevere Paschae saepe conceptis vestitis Liturgiam in Ecclesia, nullam precacionis formulam, neque in Sacramentis administrandis, neque in celebrando sacrificio, **sed in Rapiditate conferendo;** quia omnia plane absurdum & abhinc ab immoderata quadam iniustitia orationis facinatione queque permisit & overstiti. tamen dicimus, in Georgii CaiTandri Liturgia cap. 18. auditoria experiri consolari Ruperti, Walfridi Strabonis, Petri Cervdi, & Rhamani, ex quibus edidimus, Apocalicorum *Miftam* temporum in Salia Oratione Dominicali & Eucharistia Confocratione autem butine confitentes. Fratres Ex. Iuris Eusebii quicunque Rhadmoni Episcopus in collatione eorum, quas de MIFTA mississime recipiebat Innocentius III. quam Gregorius XIII. dictam emisit typis Parisiensibus anno 1579. extra OMNEM dubi alesam posit, s. Petrus, Orationes Dominicale unum resoluta, confessivit, & Miftam resissebit, velim quia omnia deinde esse addita. Sed cadere legendum Roquillet transatu Hispicio de liturgia lib. 1. cap. 9. qui sed videtur proposito prospicere ad illas lungenas non modo Sancionem peri, Maitthati, & Marci, sed etiam s. Jacobi lanquam spissas ejiciendas (quam tamen s. Jacobi Liturgiam & aliquas quinti decimi scriptor, SCJnCmImlmTrulianum san. 32. commemorat, ut alia diximus), non nihilominus perfunctio non potest, Apollolos, eorumque ritefuerint ut quidquam alias Miftam ostendentes emitte, quam Orationes Dominicalem recitarent. Eucharistiam coniecarenam sampon affirmavimus. Loquitur eo loco Roquillet deo-Grégorio, sed cardinalis Bonz fogueris fantasmum, animi eorum attingit, quix modo diximus. Monet autem, S. Gregorii auditoria non esse aspergimandam, ut s. Pontifex significaret voluntate, inchristianorum conventus ac sacrificium nisi aliud fuerit confessivit, quam si Oratio Dominicana acceretur, confocaretur, & communicaretur: neque probat auditoriarum D. Pauli, qui in epistola iudei Fideles veritas in Praefatis Hymnis, Canzies, Orationibus, psalmotribus primum omnibus hominibus, ac pro Regibus: *Tanque concludit* *etiam apud reges* *colliguntur Liturgiam confiditum*.

magistri mihi putamus per fui*:i*.viii spif-
copis, quos co*:i*onoscimus, ius*:i*am ~~huius~~^{huius} coccinam,
^a et tandem non dum perdurare posse. r*tu-enbrcm*
aut postulo pro*:i* MONACH*:i* Agustina*:i*.ali*:i*, aut sec-
und*:i* etiam dum vivens Liturgiam concepit
eius*:i* ex conditam ad sacrificium quam tam-
en non est sola Dominicali Oratione & Ge-
ferecione confitata. ~~esse~~ apparet ex Justinis Mar-
tyris Apologia 2. qui ferunt, in Chirihani missio-
nariis non modo quantum partem, legiconfusio-
ne ex Apostolorum Scriptis ac Prophetarum,
& postea cam lectiones ab Episcopo haberi ter-
modicam ad Populum, sed etiam Sacerdotibus qui celebriat, accepto Fane & Cilico, ubi vinum
etiam cura aqua mixtum, utreroz rati commine-
runt & missus basili sacrificium offerebant.
Sed etiam spissitatem trinitati laudes tribuerunt. *missus*^{missus}
que tempora si agenda grata erat preicationibus
confundentes: sicut grygar ejus, Populo fascinant-
tes ylmen. *missus* hiclocus *missus* jamque eo, unde
longius restante, non insitum digredi fuisse,
tandem redessamus.

4. Sacerdos Dominicanae Orationem cHta est
etiam VOCE; cuius ex Bells. Rb. de Sivina Of-
ficiis cap. 120. poftipique obfervat eam Orationem
in officio fumifia eius voce, hanc adde-
rationem: Cum Dominica Oraitis se Prima di-
catione voce fumifid, alta vespere eadem pronun-
ciante in Miza ut vel se paffy adhortant, qui
fratrem eius ad concordiam difcedat
tandemque antequam communicent. Postor Thalitae
videt potest satia farta ex Arcaniis scriptis, ju-
ne quam nequa Oratio Dominicana, nequa Sym-
bolum in predictis emittentibus recordatur, in
quibus esse potest aliquis infidelium, vel Cata-
chumenorum. Neque vero Orationes Dominicanas,
aut Symbolum prius Catechumeni adscendit, illis
quim dico refrendis & ad Baptismos fufpiaciones
pedatis in chalcis Competentium comigratfrar.
Ante porro quam Baptismum fufpiarent, Ora-
tiones Dominicanae et Symbolum publice recita-
bant; ex quo illa origines trahunt, sedesse Sym-
bolum, sedesse Orationes Dominicanas. Ex quibus
omnibus quavis eisibz intelligere quoniam breue
in officio horis Canonicas laetitia in MIZA
eiusa voce Oratio Dominicanae remittatur. itaque
le enim, et Catechumeni horis Canonicas ad-
se poterant, hinc vero Miza pauci, ut si ex
mixmo, non poterant, sed poq Evangelii expla-
nationem Eodefa perdidissent. Id etiam confir-
matur conuentus Monachorum s. Benedicti, =
quipq/rr mense ad Laudes & vesperas eiusa voce
resistunt, quia Divina canunt oratione tamtummo-
do curant, cui sunt a Familia Monasticis

et teftatur x. Gregorius Magnus 7. apist.
14. Indis. i. Orationes Dominicanas in Mifta Gra-
cium non a Sacerdote folim, sed ab ~~seu~~
etiam Populo recitari coaufijvificat. Dominica 0
ratio apud Gracut ab omni populo dicatur, apud numeru
rum vero a fob Sacerdotis, idque non in locum
tantum, sed etiam in privata Mifta, ut ecclesiasti-
ca ex vita x. Joannis Elesmofiaris Epifiopeo A-
lessandrii, qui CUM principem quendam virum
velles in concordij CUM inimico suo redire,
assavit ut privata Mifta fux adieci, cui praeceps
Sacerdotem. Minifirum & principem illum vi-
rum nemo quifquam aderat. Cum adOrationem
Dominicam ventus es, quam censes juxta eum
impcoiu diligentias recitabam, x. Joannes
Minifirum taceo puma, cum ad ea perve-
nit et verba dicitte nobis debita mafia atque al-
liens abire. Cumque rafas cum eo primario vino
conuocaretur, nesciit Mifta et neccaria con-
sumere cogitaretur.

mischtsa, k, denei mihi Minajlmi si, Hm canjer-ofan
FAFrhrroC, D Gratiots Dmin-
sichs amokijat, si, denei lietot iems tjausun ini
Pater Mjor. Et cum perenitiat ad fermentum, quo
dicitur, Dimitte omnia debita me/a, Ec. inquit de-
mnejho Patriarci, ut tacuerit. Sicut ergo, bre-
viarii. *Fulminatio* Saxon

Tum f. 16 recte: **6 missa: Grecz difterplinas Gallicanastiam aliquigena seruit tempore, cujus ex quadam S. Martini miraculo defunctorum argumentum. R. et narrat Gregorius Turoensem in. 1. de Miraculis illius patris ap. Jo. Quodam die Dominica, dum Missarum foiesima est abazarunt, muta quidam Femina, cum reliquo Populo flesset. Faſilum eti autem, cum Dominica Oratio duxerit, hac apostolice caput fanum Orationis cum reliquo decantare DC haec ecclie: Grecz antiphona regundus Martane de antiquis eccl. Rituibus in. 1. cap. 4. an. s. 17.6 de Gallicantu Ecclesiæ confuciisque vide. Mabillonum in. 2. de Liturgia Gallicana cap. 3. n. 25. In fine Orationis Dominicæ Sacerdos fumaffia vocet dies Armeni, nisi a festo a Sacramentario S. Gregorii edito a Monardio, ob eam finaliter rationes, quia Orationis Dominicæ continuatio quidam sit, quia proximè inequivocata Oratio, libera nos, ac serviat in Aram dicendum a Minifero: nam Pater noster apud Evangelistas clausitus vocet Aram, quamobrem Ecclesia etiam in Missa per eam vescem terminandum exhortavit, quia vetus est confuctudo, ut pater meminit IX. capituli Utriusque Florus, ut observavit Lc Brun iste. t. pag. 5.9.**

Oratione Libera nos, zacerdotis D^ec^minum precatur, ut nos liberes ab omnibus peccatis, que sunt peccata: prestatim, que sunt varix tentationes, quibus ad peccatum impeditur nostra, quoniam non potest peccatum debilitate temporalis nra, tunc externez etiam, ut nobis pacem lauguistri: DA pro pace in diebus nostris, neque enim cum pacato vera potest esse pax, illa est pax legalis, et Dominus, inquit cap. 7. sc. ad clymenses pro clarae se mirantur fuit, que excepit D. Augustinus de civitate dei. Ibi nam. 18. cap. 1. & Reg. gilia nostra in hac oratione dicitur nominamus mala, quibus petimus liberari, iisque hinc Oratio a salutis gressu voce dicitur frater m^r in hac omni Oratione confingimus ad s. mariam dominum Virginem, zacretus apostolos petrum & paulum, ac andream, ac certos omnes sanctos. Sacerdotib^m celestibus qualibet aliis sanctis adjutio aliorum sanctorum nomina an serare non debemus, nisi quae in canone iaceant et antiquitas deponit, excepto p^t patre nostro, in illa crassime libera nos, vel iuxta securum qualibet sanctorum nomina internumera parvum, verba fuit metropolit. s. iij. In co- lonna latere p^t s. andream san^t iorvafius protatius, & iusta amboitanum rimini profutus nominatur. Atque hic s. andreas nominatur, quod primus ad apofoliam regatus est, III confessio ad evangelio joannis: enim primus christum representavit, ad quem cum fratris suum adducit.

11. Quidam ex Patribus putant Petrum ~~sicut~~ primum ad Apofolitum dignitatem vocatum, Cyprianus epift.71. Petrus, quem primus Dominus electus. D super quam saepe in Ecclesiis fuit. Et s. Gregorius in 2. de Exochiebus a. Humili. 6. alias 18. Ad memoriam eiusdem Petrum, quod primus ad Apofolitum vocatus in Systam a. Pa- ius non esse intenigend, qualificatio teoria, et Apofolitum vocatum ~~sicut~~ Petrum priorem lem- plore. sed hunc certe ~~ad~~ Eccliesia 5. Eccliesia

superficies scilicet coquuntur. In antiquo Ordine
humano XI. apud tabularia sua in Mifia ita.
Ius pag. 152. habet. Jumiana Poculatio s. ad
dicti pfecttiones non iusus ac ibidem loco ge-
reunt seccō brabantē & cibicium panis apud vnujja
Altare s. Anfrees, partim ad s. Petri vestitu-
dum: ut recitavint s. pindari debet esse
Poculatio cum omib[us] fessis atq[ue] stolidis. Andrean in Vnujja, res-
tissimū signe honestatis, Jkut le Religioso s. re-
tes, p[ro]p[ter] p[er]petrati illigiles celestes, Matutinū ve-
nient ad Fratrem ejus facies, unde ad altare s. Pe-
tri. reclaras a, postea tesseru oratio si, quia
habuit Plus in eum. cum s. Andrew Caput sibi ex-
chaja milium exceptit, quia erat in ejus COM-
mentariis N[ost]ri s. pag. 57. Adversus U[er] tandem a re-
xistitius b[ea]t[us] honorificatus s. Apafiol caput,
Turearum et tua fede furor expulit. Ad Fratrem
tunc Apofilarum Principem ostendit exulta. n[on]ne
destitutus Germanus tuus sibi hoc. sepeles tui
Fratre Romani assits Et velut Patrum Patrem
que fuum venerantur, colant, obseruant, b[ea]t[us] te
uti paternitate et consupeta magni Dei u[er]o dubitast.
q. Plura hic a occidito actiones fiant, an-
tequam incipiat Orationem libera es. Patrem,
q[ui] jactat in corporali, manu dextera appre- "J. 4.
hendit inter digitum Iodiceanū a medium, em.
qua verticibus tenet super Altare, et Natura ab-
ro, q[ui] cantantur, Subdiscutit. Patrem velo
involutam tenet ab Oftiorio usque ad finem
Orationis Duminux, quam uinc evolutam sa-
cerdoti tendit super Altare; que exponenda in
Prestitio Esterita non a Subdiscutio, sed ab al-
colyto pergitas, ut quibusdam sibi Eodafis
uaga involvit, ut antequam Patrem super Alta-
re velo nudatum Diaconus ponat, sed Populo
etiam Sacerdos ab ea veela perseruit,
ut omib[us] sanctis, has a fronte ad pectus Crucis
figuras dicit, & ad ea verba, in diebus su-
morum Patrem osculatur, cum autem dicit
et omni perturbatione remit. P[ro]p[ter] H[ab]itum cu-
perimponit. Calicem dilospexit, & genitacit.
18. maxilla Alexander s. Theolog. Dogmat.
& Moralit. s. sec. 6. cum. id. sit. Ritum hunc ***
ad plu. lamenarum mulierum officium refem-
s[ecundu]s erunt aromata, ut ~~ex~~ ^{ex}agerent iefum,
valde name una Sahatorum venerant ad monu-
mentum aet[us] jam nate, B[ea]t[us] adest ad invicem:
"Et revoluti lapides eti[us] motimeti" Pat-
rem enim hujus lapidis esti symbolum subique
Crucis lignum Sacerdotem facere, ut annunciet.
per Crucem, & per hoc sacrificium paccata esse
omnia in Cielo & in Terris. Patrem osculari,
et olimdat Criftum deridere existensitate facta-
rum insiclerum, quibus obviam occurrit, &
salutem dicens: Amem, illa autem in genitacu[m]
iustitie amplius iuste pedes, ad cuiuslibet
quod veritatem esti osculare.
ii. Myflicans hanc explicacionem nos scimus
explodiumus. Eius tamen Ritus rationes attem-
pus, quia ex natura deducitur secundum adiunctionem
quum partis quic[ue] lunt, panim geruntur. Pat-
rem ad Oftioriorum opus ad, super quam panis-/*/*/
consecrandis imponuntur. p[ro]p[ter] panis de Nofite
oblationes Patrem Datim corporali r[ep]ugnantur
ra enim sibi opus ed utque ad Communionem;
hinc sit, quod in Nifia p[ro]p[ter] Sacerdos eam
corporali tangit, & in Nifia casistica traditae
Subdiscutio, qui cam velo involutam tenet.
Atque inde in eum Cum vero Stottacilibero[n]at,
quumquis Domine, appetente tempore, quo se
communicare, & adiunctione eucharistiam pre-
bere, ut Patrem opus est, ipsose in Nifia
privata, eo quem offendimus modo, Patrem
orchiendis in Nifia vero casistica Subdiscutio

DE SACROSANTO MISSM SACRIFICIO

Sacerdotij **MISSA** teatris celebranti. Vid. Pouget in *Acta Catholica*. tom. I. pag. 270. ubi videt etiam in obseruatis, in Ecclesiis, ubi monachis, ut Diaconus Patens Populo ostendat idcirco servit, quo ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur. Jam vero Sacerdos Patens omni Claves signum dicit, *cam** que ad Communionem Populus invitatur.

CAPUT

XX.

Et infra iuxta missa usque ad Communionem.

I. procedit, & Sacerdos radice quædam
IVX xionefurgit, manu ^{missi} Nostram, quam
fuga Calicem tenet usque manu bifurcata ^{esse}
quæ dicens: Per eundem Dominum alium Iesum
Chrifum Filium tuum. Dimidium illæ Hollis,
quod restat in dextera, ponit super Patensem, &
ab aliæ dimidio, quæ^t reliquum habet in Ali-
tate, fragrictum derahit dicens, reg tecum vi-
vit & regnat in unitate spiritu*Sancti* Iesu. Dei
gloriosus pietatis uox dimidium illæ Hollis:
cum aliæ junxit, quod restat in patena, ac
manu dextera fragmentum illæ tenet supra Ca-
licem etiam missa voces: Per omnia ^{missa} reua-
lrum Ministrorum respondet. Arnen, TUM Sacerdos
ipsæ fragmento temsa Crucis Agnæ fupa Calicem
dicit dicens: Pax Domini Iesu /asper vobifum/
Ministrorum respondet. Et cum spiritu tuo Denique
Sacerdos fragmentum illæ in Calicem inservit
dicens: Hac missio & missio compedit ut
sanguinariae Domini ^{missi} Iesu Christi ^{at} accipientibus
eis missa in vita aeterna Amet.

A missa Rubrica legitur fragrictus Nostra:
red in Liturgia Ritus Ambrofiani libris inter
formulas, quas habet Canon, cā quædam ejus-
modi; Corpus tuum fragrictus Christi Calix ke-
distat: quibus non nomen non medicinairellum
commotus. illi scilicet Catholicis; dolita: esse
grum Chi... corpus est in qualibet missa frag-
mento, integrumque a videlicibus (qui) si qua-
cumque molitas panicula:

A jumente non crucifixus,
non confrangitur, non levigatur

integrum accipientur,

tegno Romana excoecia in D. Thum* Hymno
de ecclesiis, qui cantatur in Missa in foliaceis
Corporis Christi.

jammit ¹. Cum typi iterum imprimendum est. Mif
(ad Ambrofianum rasse vix probatum & oca-
pfrstantes, qui portabant, ex verba Canone Amb-
rofianum) -expungit; quibus Joseph Antonius Saxius
Arribichianus* Bibliotheca Poesei^{us} apolline Me-
diolanum edita an. 1711. vehementer minuit, ne
quidquam commutaretur

4. Digna est ea epikola faceta eruditissime ex-
presa quæ^t legatur animi enim aufer praestans.
At ut ex veteribus Ecclesiadicis monumentis per-
habet² tam formosa loquendi ^{ratio} adhibitat,
Corpus crucifixum fragrictus: nara ^{reprobata} Cithul-
læ formulæ sibi obieravit: quam cerebrum
pizierat Numbertus Cardin^m, quamque ipsæ
Nifongensis existent in Concilio cer. iiii &
decim Episcoporum anno 1158. prædictio Ni-
colao II. lumino Pomice*. confessio hc. Panem
cū ^{ipsa} in Altari posunt, post confirma-
tionem non Jolum Sacramentum, sed etiam vtrum

Corpus Sanguinem Domini ^{missi} Iesu Christi
est, & reduplicante non solletem Sacramento, sed in
veritate manibus Sacerdotum traxisti ut frangisti
in Fidelium deitatis alteri. Contendit autem
Ambrufunam Eccliam ex hac Nostri garri vali-
nodia ac Fidelis Catholicae profectiose verba illa
lexistit. Corpus tuum frangitur Christi. Verba illa
la demique ex Pontificali Romano expedit, quia
protest Episcopos in benedictione Paten^p; Gre-
mum fratres duriorum, & divisa gratias edidit
confessio, ac missione Patenam, ad confringendum
ex Corpus Domini missis Iesu Christi

5. Fausta Confractione remanent passis Acciñi
quantitas, color, & savor, quæ in Conuentione
in Concilio Accidentia vocantur, & communiter
ex loquenter Theologi. Accidentia passi non remanent
fme sua-eris in Sacramento Altaris, qui
post Wickeff error in codem Concilio dannata
int. in Tridentino Synodo species appellantur
iij.can.z.zubli anathematè damnata, qui se-
gavent mirabilis tibi cf/insularum converfationes
tertii fabrikationis passi in Corpus, in tensio fab-
rizationis vini in Sanguinem auxiliariu[m] du-
xerat spissitudine panis & vini. sibi coulocrationem
panis ex ipso fabr. accidentia iacti Corpus,
anguila, anima, & brevirias Domini nři Je-
sus Christi. Non cā ex amplius labiaria passi;
remanent accidentia tecum species Iesu Christi fab-
rizationis, ut loquuntur scholakici, qui a-dic-
tori (e) diliguntur, utrum remanent, necne
ex fabr. accidentia. Thomiliz enim docent
fapurem, gravitatem, colorisque panis & vini
quæquantit atque tanquam accidentia fabrabo.

6. Qita concubilis doArrna formula Ambro-
iani Camonis, Corpus tuum fragrictus Christi
tertii expoliis potz. D.T hom. 3, ps. xxi. 77.art.
7. quidiones proponit, Utrum species jacassen-
tes fragrantur in hoc / sacramenta se respondet
affirmo. Tertio autem loco ¹ Abi degitu.
Ejusdem videtur illa manducari, frangi, & man-
dare, sed verum Christi Corpus ex quod manducatur
secundum illud Joannit. q. "ui manducat meam
carne, in hunc meum franguntur. Ergo Corof
stetis illi, quod frangitur, in adflesur. Unde
ix in confitebitur. Pecuniarum dicitur: contextio fan-
dis Roma Ecclesiæ q. corde ab ore perfundere
panem ad vnum, quia in Altari posuntur, vel
confractiones verum Corpus ex iangurnum Christi
sunt, & in veritate manibus Sacerdotum traxisti
frangi, in Fidelium deitatis alteri non tibi fra-
nicio debet attribui facerentibus species. Cui
objectionis in linea MODUM respondet: Ad ver-
tum secundum, non illa quod manducatur in per-
petua spissitate, ipsum ex frangitur in maficaturia fus
species, forus autem Christi non manducatur si fuji
species, sed in species facerentibus, unde de fupti
sicut Joann. C. Coro non predicit Quodammodo, nisi An-
geli dicentes: Hoc ut intelligantur secundum illa, qui
accidentes intelligantur. Carne quippe sit intellege-
runt, quomodo in cadavero animatur, sed in ver-
silio venditur. Et inde ipsum Corpus Christi ex
franguntur non secundum species facerentibus it
hunc modo iactringenda ut mortuus portugazili, ut
frangere ex accidente dentium est. Inter ad species
Sacramentales, fab quia vere ex Corpus Christi

7. noncorruptibile ac impalabile Corpus Christi

8. Ali, ac totum ex fabr. qualibet ex minima parte, nCip, /te
8. ¹ ex juxta fraxilia non convenit; nec nulli accidentia

8. (ou) species frangi polunt. Atque postea hanc

8. dordicam D. THOMZ Ecclesia in eodem Hymno, pffff

8. quem fugra memoravimus, in faciliato Gere. -

8. in Domini omni.

Prælio demum Sacramento am.

Fidele mihi sufficiat

Salm Jpsai At ffijissima,
sem "ETI sem fUlhra
signit minutur

ubi VOK "crifflflesoul:in spacio ligimico
Iraqie n accurate theos:ros loquimur non
est dicendum; fragitur Corpus Christi, ledali-
guntur /permet quamquam theologice etiam dies
palest: fragitur Corpus Christi, nam etiam in
Eucharistia idem communicatam Iesus si-
re [sic], ut adam adserit Iacobus in Ep[istola] ad
Rom[anorum] 10,9, & antea jam olateruerat juvenissime de
Sacramentis dicitur. q.d.4. de Eucharistia ut in
Sacramentum cap. 4. Propter intimam inves-
tigationem specierum cum corpore Christi conju[n]ctio[n]e con-
punctuatu[m] illuminatum atque locum halest in
Boschardtia, ita ut attimes extenu, qua fuit cir-
ca species, tribuanus seces, qui fub in existen-
tia quedammodum, fervata deitate proprieitate
qua humana tantum natura proprieas conservant, de
ratio Dei propter seniores hypoflatias dicuntur.

Ambrochana Liturgia, fragitur Corpus Christi
quod in alia etiam essentialiter munimentum*
currit. Neferimus AMOR, utrum fatus delicto rem
expediant, qui corporis naturam ponunt in ma-
gnum, nec vera & abfolita accidentia ad-
mittunt, dilaingfU a materia: nam iuxta Catho-
licam Fidem confitimus, post Confessionem
jus non amplius remaneat panis & vini lubran-
tiam, sed facies, magnitudinem scilicet, solu-
rem, figuram, saporem, contendunt vero Deum
per e i. proxime in aliis rationis agere, Deum
panis Eucharistico eadem modificationes in
anima nostra & imprediciones operari, quia ipsa
panis ante Conlectationem operabatur, & adhuc
ad pridem servitius habilitant, opera-
re. Novimus eas ref[er]endae, Corpus Christi
Deum frangi per fractionem in te &c enim in
corruptibile, impalpabile, & totum ibi qualiter
parte parte tamen frangi per fr. libant a te
periode ac in fratre corpore humano, in ejus
membris fragia destra vele. Deus rationalium
animarum confervere, quo caput rationale quidem
animis non dividetur in te ipsa. sed a seipso
divideretur ratione, propterea quod, ut dicunt,
non jam sicut in statu[m] quo[rum] spatio totali con-
pedit. Sed in pluribus spatiis separatis totali illi
continet aquivalenziam. Sed illi non essentia
hoc responsum. Cum enim eucharistia in Sacra-
mentum permanens, duabus necessaria confitare
debet rebus, que finali portuante. & quarum
una essentia est, quod in specie ex parte Ho-
mili confitatur non luctu aliquid reali, illud in-
ferunt, hadis in plures partes Hocilia, fiduciarum,
que resultat in ipsa Christi Corporis esse; si-
nam enim aliud quicquam esse reale ex eorum do-
rina, in quo dies fratura potest, quod fana-
reputat Theologia, ut jam explicuimus. Huc ad-
cedit, quod fructu XH. esse exsorceria, cui
cooperationem dedit Paulindia Uenerant, utrum
cum frangitur & in plures partes dividatur Eu-
charistia, species, ac Corpus Christi fragrantur;
quibusdum autem cum Petro Abaliardo conien-
ditibus, r[ati]onib[us] tantummodo nisi fr[actio]nem,
coicira Valtero Monallerii Paulindia n. virtute
Abbate, & Abundo itidem Abbatte docentibus,
fraduram, divisionem nisi in Corpore Christi,
non ad profecitionem, sed ad priorem Intentionem
Ecclesie volunt accedere.

5. Sed h[oc] dantes ditta fanno. iugis ad indi-
lumenta nostrum regnagatione sistente primo, fass-
tis Hocilia, quia Dominus Iesus in instaurando
acceptis panem in fandas manus suas,
q[uod] uero, benedixit, fassit, deditque n[ost]ri p[otes]tis laudes;

H[oc] corpus meum: idque pars Apololos in
iis facere memoriam. Prinde in A[ctis] Ap[osto]li[orum] 10.
lxx cap. 2. fr[actio]nem ab. fideles perferware con-
suetudo in communione frammenta panis. & D.
Paulus t. ad Corinthis. cap. 10. sic: Panis quem
frangimus, secundum participatio corporis Domini non
est[er]e liturgia illa, in qua Moiz[es] fr[actio]na non
perforatur.

10. Secundo foco dicimus, justa confiuciundam
Gr[ati]am Hocilia dividit in partes quatuor, qua-
rum alteram lumini Sacerdos, qui celebatur; altera
adversus Populo; iiii. referatur infirmis, quare
quae denique in Calice immititur, & CUM corporis
Sanguine committetur, qui Mozarabum sequuntur
ritum, Hocilia dividunt in panes novem, quar-
um cuique atque ex chris[ti] mysterio nomen
immitunt. Primum barmatzones nominant; secun-
dum nativitatem, tertiam. Circunc[isione]m, quartam Transfigurationem, seu Apparitionem;
quintam vero, r[ati]onem; sextam Mortem; septimam dicunt ne[ost]ri, o[ste]rav[um] appellant
Gloriam Christi Incorp[orationis]; nonnam denique Iesu Christi.
in Regnum, cum vestit judicandis vivos & mor-
tuos.

M. Occidentalis Ecclesia Hocilia dividit in
partes tres, quarum unam in Calice injedam***
Sacerdos ludit cum Sanguine, reliqua duas ru-
nicis fecurum Sanguinem, qui Calice continetur.
Atque h[oc] in disciplina q[ua]ta invenia - neque
tam idem temp[er]at in fakelium; olim cotta
Hollis in tre dividebatur panes, quarum una
immititur in Calice, alteram manducabat
Sacerdos, tertia, quia qui confecratur panis
majus esse & latius, quam quo nunc uitius
in plures frangatur particulas ad in illius, vel
infusio communicandis; cujusmodi r[ati]onem etiam sicut
in R[ati]onibus catani in Milta folenti Sunni restituta
qua[rum] iam velligis, & in Milta quia celebratur in
Confessione Episcopi. Sunnis Pontifex, cum
folensiter celebrat, Hociliam in partes dividit
ter, ex his unam immititur in Calicem; ipse re-
mit alteram; tertiam in duas dividit particulas,
communicandis Diacono & Subdiacono.* In Epis-
copi autem Conicracione, Episcopos confec-
rato Hociliam in tres partes dividit, quarum unam
in Calice, altiora ipse fe, iuxta Episcopum
et apud Card. Bonu[er]o, tibi[us] iuxta. i. cap.
ii. n. 4. de illa. x. cap. ii. n. 4. & in Festivitate
Romato de Confeeratione Episcopi.

ix. Tertio, plures r[ati]onib[us] mysterio "coram
Ritu[m] sorprendentes afflent, cur Hocilia in tres
partes frangatur, quis vide apud x. monachen-
ram iusti de mafra. Milta cap. x. t. Sed n[on]
quam, Ermilhom Episcopum Roffensem insipit,
ad Lambethum ex episcopio Dacherii tom. x.
Hogonet de x. Vifiane in x. de Sacramentis
cap. 10. Non vero datus esse putamus, qui hac
in scriptis D. Thora's, aduersus. Itaque x. par.
q.b. an.y, ad od-tvum, Tequuma Can. Tr/yirnf
de Conferat. min. sit x. Doctor, Medicina, qui
immititur in Calice, significans in Crux cum
sororo & anima in Clirirtu[m], & Virginem,
& qui in illa S.mai cum corporibus fuit in glo-
ri, panem, quam fuit Sacerdos, indecens am-
balans adducit in terra, qui sacramentum utin-
tur, ita paffionis ostendatur, ut panis co-
mclus dentibus attingat; tertiam denique partem
qui olim in Ahari pro infirmis referabatur, ex-
positio eccl[esi]e CCS, quorum corpora ulige ad patienti
dim Jacobum in legillate, animis vero fuit vel
in Purgatorio, vel in Crux. Nec animalia nisi
explicatio Innocentii XII. qui iher[usalem] mysterior.
in Hocili cap.j. ius festib[us]. Una part ad infum Ca*

CE SACROS jINCTO MISSA- SACRIFICIO

fm/ vijf/utq diejst, et ut Ciput et tf para corporis. Altera p'm stat mihi, quorum corpora ex-
spansione in tumulis, ^ dicitur regnare cum Iri-
tus 40. Tertia pars ex Calicem posuit, scilicet
esse, "ut ALICIAE in pugnac confundit, cetera ab haec
vita migrantes ad Caput fumum transirent, ubi nec
moriantur amplius, seruere ceteros patiantur Ad-
dix D. ThoraS) obfolevit rote de confucio-
dinem reformandi usque ad finem Miltz terram
Eucharistia partem, tandem nihilominus Marc
figurationem. Hic tamen ritut non servatur
modo, ut festina una pars servetur dyne adfines
Mifia, propter iuriculum manet tamen eadem si-
guissimae partium, ita etiam tridu u. Thomas,
("modum sunt, qui dicunt Hoftiz panem
quod ex uirili ex Calicem, cos, qui adhuc vivunt
in terra, significant, canim voto, quod extra
Calicem remanent partes, alteras tpt referen-
tas, plene beatos significant (maximum ad animam
& corpus, alteras quod comedunt, lignitare ce-
teros. Vide sive in peri. D. l'h-q. 25.
an. 1.

3). Quarto, Sacerdos dicit. Pax Domini nra
fmptr vobifcum, atque ad hunc RODUM facias

, qudm idem se non convertit,
in fratellino Hollis ex occupatus, cique
cehnm, per meritum Hofitz, quam frigat, ut benedictat,
& tri. Crucis figura duci super Calicem, quibus
consecratur. In uirili Chrifina Jefrus tercia die ad vitam
redire, ut hoc sit ad tertium docet D. Thom-
mas. Representator Rtfurffurho tercia die Judicata per
tre Cruces, spm rite ad illa verba: Pax Domini
ex fmptr vobifcum vel Significatio, ianctiflima
Trinitatis chifit essentiam animam ejus coipert
redidit. Et idem sibi Innocentius III. lib. d. U
Myfierior. Mirij. cap. 1.) ne fligunt crucis produc-
torum tum mortis super Calicem, quia virtus tri-
nitatis animam crucifixi redidit ad carnem, ne
laesinient animam ejus in inferno, ne daret car-
nam ejus videre corruptionem. vel tri. Significatio
fan^ mulieres, qta Clirimum qzirebant ad
officium monumenti, ut secundum loco pregit Innocen-
tius XI. his velatis: Tel idem tres crucis rite
cum mortis fuper ex Calice, quia tres mulieres
quarant Crucifixum ad o/ium monumenti unde,
"id qualitas viventes cum mortuis. Omnes Ca-
tolicis in id, iess Significatio officium monumenti,

18. Olim contusedto est. In Sacerdos an-
quam dicesei, Pax Domini ex fmptr vobifcum
et/fvrtj/benedictis daret, qm ex scriptis dc Jesus
Ribbus Epilopalem appelliun, quod ad Epile-
xv. m. 10. pum tatuum poliessum. Nejulmodi Kitus dedu-
cti; clivis ex vestitis Multilicibus, quz probe suscep-
Cardinalis m.s.i, qui in i. Ber. litigatio cap. 16.
rum. s. s. ex libris quodam hac, amboem Roman
Romane ante tiengmos annos fertige in
manus, inorem suete quondam in hac Miltz
parie indecimt. impedit. cij ex eis observaverunt, &
proces, sive plus hoc vel illi Fieleskevi et Jux-
ta Mozarabibus Ritum non Epifropi duntaxat
sed etiam cuiusque sacerdotio omnesias esse au-
jufmodi bemedicione populo imperti. Quomo-
bre in Concilio Toledo IV. ann. 12. hze ha-
bentur: Anasw/i naeodotes pof. d:Ham Gratierem
Dominum flatu communicant ^ pofies bemedicil-
nem populi dant, qm dñe deinceps interdicimus, sed
pof. Gratianus Dominicani, in coniunctione Panis
& Calicis, lenedifhe ex Populum sequatur vides-
sis Massilleiis de tribusy. Gallicana m. 1. cap.
x. num. 12. qui idem eliam ddt ius nra. 14. hunc
blessaribim Ritum ad Ecclefiam qzisseccu-
cam pessas." m. - Epileopali beuejicio
in hoc Miltz pate ., accuiaillim Hugo Me-
lliatus in Not-s ad Satiomsem. S. Gregorii pag.